ﬂ Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
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» Abteilung Sport / Sportamt

1. Kantonaler Schulsporttag SEK Il
13. November 2024

Rangliste  Volleyball
Damen
Rang Teamname Schule, Klasse, Lehrperson
1 GB Frauen Gymnasium Baumlihof
2 Smash Leo Gymnasium Leonhard
3 WW Basel Wirtschaftsgymnasium und WMS
4 GKG Team Volleyball Damen Gymnasium Kirschgarten
5 MVP's Minster Volley Pros Gymnasium am Munsterplatz
Herren
Rang Teamname Schule, Klasse, Lehrperson
1 WW Basel Wirtschaftsgymnasium und WMS
2 GKG Volleyball Herren Gymnasium Kirschgarten
3 Gymnasium Baumlihof Gymnasium Baumlihof
4 WW2 Wirtschaftsgymnasium und WMS
5 Netzpiraten Gymnasium am Minsterplatz
6 Volley Leo Gymnasium Leonhard

Das Siegerteam qualifiziert sich fiir den Schweizerischen Schulsporttag.
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Rangliste  Futsal

Damen
Rang Teamname Schule, Klasse, Lehrperson
1
2
3
4
5
Herren
Rang Teamname Schule, Klasse, Lehrperson
1 Munster United FC Gymnasium am Munsterplatz
2 WW BS 2 Wirtschaftsgymnasium und WMS
3 Futsal Fighters Leo Gymnasium Leonhard
4 GKG Team-Futsal Gymnasium Kirschgarten
5 WW BS Wirtschaftsgymnasium und WMS
6 GB-Boys Gymnasium Baumlihof
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Rangliste  Unihockey
Damen
Rang Teamname Schule, Klasse, Lehrperson
1
2
3
4
5
Herren
Rang Teamname Schule, Klasse, Lehrperson

WW Basel Unihockey Boys

Wirtschaftsgymnasium und WMS

Gym Béaumlihof Unihockey

Gymnasium Baumlihof

GKG Team Unihockey

Gymnasium Kirschgarten
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